
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Domažlice¸ z. s.
Pořadatel

11.5.2024
Datum

Domažlice (Městský stadion Střelnice - Domažlice)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Forster Zdeněk 607 590 639
Hlavní rozhodčí Mgr. Erna Linhartová
Technický ředitel Vladimír Švarc

Řídící soutěže družstev
Dvořáková (muži - 602 200 
646) / Smetana (ženy - 602 
699 900)

Řídící soutěže družstev
Hlasatel Josef Kožnar

Časomíru zajišťuje Pavel Průša
Výsledky zpracoval Pavel Průša

Startují

Technická ustanovení
Hod kladivem se uskuteční na hřišti Sokoliště, které se nachází cca 500m od Městského stadionu
Střelnice. Přístup přes Hánův park . Ulice Benešova je uzavřena.

Závodní kancelář bude otevřena během utkání v prostoru cíle. Porada  vedoucích se uskuteční v 10.00
hod v restauraci na konci hlavní tribuny.  Ved. družstev zde nahlásí škrty ve startovní listině a odevzdají
kartičky – přihláška k soutěži na start štafet.

Závodní kancelář

1. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A

Soutěže

Startují: muži, ženy, junioři, juniorky, dorostenci, dorostenky, starší žáci a starší žákyně v rozsahu závodění
své věkové kategorie.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 
7,26kg, oštěp 800g, chůze 10000m

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 
4kg, oštěp 600g, chůze 10000m

Muži 1934-2004
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Žáci 2009-2010
Ženy 1934-2004
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008
Žákyně 2009-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 9.5.2024 20:00.

Startovní čísla
Závodníci startují na startovní čísla přidělená ŘP soutěže a musí být napsána v přihlášce k soutěži.

Rozcvičování
Zásadně mimo hlavní plochu a to na vedlejším fotbalovém hřišti s umělým povrchem. U technických
disciplin proběhne rozcvičení v sektoru dle pokynů vrchníka discipliny.  

Kontrola náčiní
Závodníci mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60 min  před
zahájením  vlastní soutěže předložit ke kontrole rozhodčímu na označeném místě – v tribuně stadionu.

Svolavatelna
Prezentace závodníků proběhne vždy 15 min před disciplínou v jednotlivých sektorech u vrchníka discipliny
v běžeckých soutěžích u pomocníka startéra.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v horní částí tribuny pouze na převlečení. Součástí šaten je sociální zařízení.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli v prostorách tribuny. Nasazování do běhů a pořadí v
technických disciplínách provádí ŘP soutěže.

Výsledky
O výsledku soutěží bude informovat hlasatel utkání a budou průběžně vyvěšovány na tabuli v prostorách
tribuny.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže se podávají písemně nejpozději do 30 min od
zveřejnění výsledku ev. od události a to s vkladem 500 Kč do rukou ředitele závodu nebo hl. rozhodčího.

Zdravotní služba
V průběhu závodu bude po celou dobu zajištěna zdravotní služba.

Časový pořad



Čas Disciplíny

10:30 chůze 10000m M  

10:40 chůze 10000m Ž  

10:45 tyč Ž  dálka M  kladivo 7,26kg M  oštěp 600g Ž  

11:00 100 m Ž Rozběh 

11:15 100 m M Rozběh 

11:30 800 m Ž Běh 1

11:45 800 m M Běh 1 výška M  

12:00 100m p 83,8 Ž Běh 1

12:15 110m p 106,7 M Běh 1 dálka Ž  kladivo 4kg Ž  oštěp 800g M  

12:30 100 m Ž Finále 

12:45 100 m M Finále 

13:00 400 m Ž Běh 1

13:15 400 m M Běh 1

13:30 5000 m Ž  tyč M  

13:45 trojskok M  

14:00 5000 m M  koule 7,26kg M  disk 1kg Ž  

14:30 400m p 76,2 Ž Běh 1 výška Ž  

14:45 400m p 91,4 M Běh 1

15:00 200 m Ž Běh 1

15:15 200 m M Běh 1 trojskok Ž  koule 4kg Ž  disk 2kg M  

15:30 1500 m Ž  

15:45 1500 m M  

16:00 4x100 m Ž Běh 1

16:15 4x100 m M Běh 1

16:30 4x400 m Ž Běh 1

16:45 4x400 m M Běh 1

sobota, 11.5.2024




